UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Setor de Seleção

De acordo com ata de 13/12/2022 da Banca Examinadora designada pela Portaria
EENG nº 106, de 05/12/2022, § 1º do art. 19 e inciso VIII do art. 12, ambos da Resolução CUNI nº
073/2020, a Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o resultado da seleção para Professor
Substituto, área Materiais Cerâmicos, referente ao Edital nº 70/2022:

Nº de
inscrição

Nº de inscrição Prova
Didática

Prova de
Títulos

Nota final

0702200003 MARIANE APARECIDA PEREIRA 76,6 75,0 151,6

0702200001 LIVIO DE CARVALHO VALERIANO
Não

compareceu
- -

0702200011 MAYARA DE OLIVEIRA SANTOS
Não

compareceu
- -

De acordo com o § 1º do art. 19 da Resolução CUNI 073/2020 foi aprovada a candidata: 1º - Mariane
Aparecida Pereira.

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 5 .3. do Edital PROGEPE n º
7 0 / 2 0 2 2  preenchendo formulário específico, disponível na página do Processo Seletivo.

Lavras, 13/12/2022